tum fere Pericles primus adhibuit doctrinam; Bru 44. in me consolando non mediocrem ipse animi dolorem adhibuisti; ep IV 6, 1. dolum: s. columniam. cum, quorum res esset, aus ipsi non videbant, caecum adhibebant ducem; Tusc V 112. exercitationem: s. artem. fidem: s. curam. fraudem: s. columniam. frenos: s. calcaria. quam (gravitatem Caesar) in summo dolore adhibuisset; Q fr III 8, 3. videat, quibus de rebus loquatur; si seria, severitatem adhibeat, si iocosis, leporem; of I 134. quae (oratio) lumen adhibere rebus debet; de or III 50. magnificentiam: s. despicientiam. quo magis sis et magnitudo est animi adhibenda et vacuitas ab angoribus; of I 73. adhibeant manus rectigibus vestris; agr II 47. tu sociorum atque amicorum ad ea convivia matres familias adhibuisti; Ver V 187. desperatis etiam Hippocrates vetat adhibere medicinam; A XVI 15, 5. nive te medicum adhibueris nive non adhibueris, convalesces; fat 28. adhibeatis in hominum fortunis misericordiam, in rei publicae salute sapientiam, quam soletis; Rabir 5. adhibeat oratio modum; Tusc V 80. odores: s. cibum. cum adhibemus ad eos orationem eius modi; Ac II 32. quod (officium) adhibetur adhibet || erga illos; ep XIII 6, 2. qui patronum adhibet; de or III 49. potionis: s. cibum. fit senatus consultum, ut C. Marius L. Valerius consules adhiberent tribunos plebis et praetores, quos eis videretur; Rabir 20. eam, quam ad omnes res adhibes, in primis ad convalescendum adhibe prudentiam; A XII 4, 2. bene adhibitis ratio cernit, quid optimum sit; Tusc IV 58. res: s. aurea. sapientiam: s. misericordiam. omnem hanc ex Etruria scientiam adhibebant; div I 3. securitatem: s. despicientiam. qui (sermo) more majorum a summo adhibetur in pueno; Cato 46. severitatem: s. leporem. cuius causa similitudines adhibitae sunt; inv I 54. stadium: s. aurea. tactus: s. cibum. tranquillitatem: s. despicientiam. tribunos: s. praetores. varietates: s. cibum. si hanc vim adhibes, quid opus est iudicio? Ver III 34. tu gubernacula rei publicae petas adhibendis voluptatibus? Muren 74. — II. Themistocles est auctor adhibendus; of II 71. hunc in impuris conviviis principem adhibebat; Ver III 23. meminerit deum se adhibere testem; of III 44. cum ad suum scelus illud furtumque nefarium quosdam hominem improbos duces atque adiutores adhibuerit; Ver IV 93.

adhimis, anwöhern: admissarius iuste sic ad illius hanc orationem adhimerit, ut . . . Piso 69.

adhortatio, Unmahnung: omissa nostra adhortatione ad eorum, quos propositimus, sermonem veniamus; de or II 11.